условиях исполнения договора (Форма 3, Раздел III) 
представлено 

4 Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(Форма 4, Раздел III) 
представлено 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 
1 Цена договора 19 000 000,00 (девятнадцать миллионов) рублей, в том 

числе: 

в 2016 году – 4 000 000,00 (четыре миллиона) рублей; 

в 2017 году – 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) 

рублей. 

2 Качественные 

предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в составе 

заявки (по форме № 3) 

3 Квалификация 

участника 

3.1количество 

выполненных 

участником 

размещения заказа 

работ близких 

(аналогичных)

[...]

условиях исполнения договора (Форма 3, Раздел III) 
представлено 

4 Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(Форма 4, Раздел III) 
представлено 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 
1 Цена договора 25 142 000,00 (двадцать пять миллионов сто сорок две 

тысячи) рублей, в том числе: 

в 2016 году – 3 771 300,00 (три миллиона семьсот семьдесят 

одна тысяча триста) рублей; 

в 2017 году – 21 370 700,00 (двадцать один миллион триста 

семьдесят тысяч семьсот) рублей. 

2 Качественные 

предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в составе 

заявки (по форме № 3) 

3 Квалификация 

участника 

3.1 количество 

выполненных 

участником 

размещения заказа 

работ близких 

(аналогичных)

[...]

условиях исполнения договора (Форма 3, Раздел III) 
представлено 

4 Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(Форма 4, Раздел III) 
представлено 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 
1 Цена договора 26 000 000,00 (двадцать шесть миллионов) рублей, 

в том числе: 

в 2016 году – 4 000 000, 00 (четыре миллиона) рублей; 

в 2017 году – 22 000 000,00 (двадцать два миллиона) 

рублей. 

2 Качественные 

предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в составе 

заявки (по форме № 3) 

3 Квалификация 

участника 

3.1 количество 

выполненных 

участником 

размещения заказа 

работ близких 

(аналогичных)

[...]

условиях исполнения договора (Форма 3, Раздел III) 
представлено 

4 Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(Форма 4, Раздел III) 
представлено 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном конкурсе 
1 Цена договора 26 000 000,00 (двадцать шесть миллионов) рублей, в том 

числе: 

в 2016 году – 4 000 000, 00 (четыре миллиона) рублей; 

в 2017 году – 22 000 000,00 (двадцать два миллиона) 

рублей. 

2 Качественные 

предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в составе 

заявки (по форме № 3) 

3 Квалификация 

участника 

3.1 количество 

выполненных 

участником 

размещения заказа 

работ близких 

(аналогичных)